PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

Аликовский район

	Сергеева
	Юлия
	Тимофеевна

Комсомольский район

	Трофимов
	Василий
	Кузьмич

Моргаушский район

	Ильгечкин
	Леонид
	Геннадьевич

Урмарский район

	Николаева
	Галина
	Николаевна

Ядринский район

	Здорнова
	Людмила
	Григорьевна

Янтиковский район

	Яковлев
	Владимир
	Николаевич

г. Алатырь

	Ивченкова
	Людмила
	Ивановна

	Кулагин
	Геннадий
	Петрович

г. Канаш

	Краснова
	Евгения
	Николаевна

	Пушкин
	Геннадий
	Георгиевич

г. Новочебоксарск

	Архипов
	Иван
	Леонидович

	Ильин
	Владимир
	Ильич

	Петров
	Александр
	Сергеевич

г. Чебоксары

Калининский район

	Викторова
	Лидия
	Михайловна

	Егорова
	Галина
	Витальевна

	Легкая
	Маргарита
	Михайловна

	Мишенев
	Владимир
	Петрович

	Самарин
	Олег
	Аркадьевич

	Тагин
	Анатолий
	Иванович

Ленинский район

	Мельникова
	Ирина
	Васильевна

	Седов
	Николай
	Владимирович

Московский район

	Готлиб
	Игорь
	Петрович

	Григорьев
	Николай
	Алексеевич

	Иванов
	Иван
	Степанович

	Кондратьев
	Михаил
	Григорьевич

	Николаев
	Анатолий
	Дмитриевич

	Палькин
	Николай
	Михайлович

	Сидорова
	Зоя
	Арсентьевна

	Шелков
	Анатолий
	Григорьевич

	Щербаков
	Анатолий
	Васильевич

г. Шумерля

	Игнатьева
	Валентина
	Самуиловна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

295

30.09.2008

295

30.09.2008